PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 008/2024

Nº PROC. ADM. 144449/2024

O órgão MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento

dos interessados, de acordo com a regulamentação 458/2023 realizará

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA sendo conduzido por ALEX

WILLIAM DE SOUZA SANTOS.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 06/08/2024 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 28/08/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 28/08/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

“Contratação de empresa especializada para para execução de obra de
construção de uma ponte de concreto armado com 24,00 m de
comprimento e 6,00 m de largura sobre o Rio Panduí, coordenadas
23°07'21.7"S 55°12'27.4"W, no Município de Amambai/MS”, conforme
planilha orçamentária sintético, planilha orçamentária analítico,
cronograma fisico/Financeiro, planilha orçamentária resumida, BDI,
Memoria de Cálculo e projetos.

Para demais informações contato via e-mail:
licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4
XmoFTznlDLkJhyj6rT2sNdepiijVXkktezJjEBhx4Bo5cg8NK7cW9WOomPAKfL
zN4uQsoL0Tc6t6ZEuvcfEI%2F4qQV%2FqNHJIm4RSeV_H5ME%3D

AMAMBAI-MS - 05/08/2024

_________________________________________________

CARLI SILVERIO SCHIER

Secretário Municipal de Infraestrutura

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4XmoFTznlDLkJhyj6rT2sNdepiijVXkktezJjEBhx4Bo5cg8NK7cW9WOomPAKfLzN4uQsoL0Tc6t6ZEuvcfEI%2F4qQV%2FqNHJIm4RSeV_H5ME%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4XmoFTznlDLkJhyj6rT2sNdepiijVXkktezJjEBhx4Bo5cg8NK7cW9WOomPAKfLzN4uQsoL0Tc6t6ZEuvcfEI%2F4qQV%2FqNHJIm4RSeV_H5ME%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D4XmoFTznlDLkJhyj6rT2sNdepiijVXkktezJjEBhx4Bo5cg8NK7cW9WOomPAKfLzN4uQsoL0Tc6t6ZEuvcfEI%2F4qQV%2FqNHJIm4RSeV_H5ME%3D